DECRETO Nº 375/2024 – DE 09 DE JULHO DE 2024.
ALTERA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO MOBILIÁRIA E IMOBILIÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, NOMEADA PELO DECRETO Nº 328/2024, DE 13 DE JUNHO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e;
Considerando o Decreto n. 328/2024, de 13 de junho de 2024, que nomeou Comissão Permanente de Avaliação Mobiliária e Imobiliária.
Considerando o Decreto n. 368/2024 que concedeu licença para atividade política ao servidor público municipal Adriano João Boaretto.

DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição da Comissão Permanente de Avaliação Mobiliária e Imobiliária, para fazer parte conforme segue abaixo:
I -   IVANETE BISON – PRESIDENTE;

II – DIANA TIBOLLA – SECRETÁRIA-GERAL;

III - CÁTIA REGINA BACKES – COORDENADORA GERAL DA JUNTA RELATORA;

IV – LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS BERLANDA – SECRETÁRIO DA JUNTA RELATORA; (substituindo Adriano João Boaretto)

V - ÁLVARO HANAUER – MEMBRO.
Art. 2º As demais disposições contidas no Decreto n° 328/2024, de 13 de junho de 2024, permanecem inalteradas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 09 de julho de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal
Registrada e Publicado

Em ___/___/2024.

Lei Municipal nº 1087/1993

Servidor Designado